QVAESTIO XXIV.

De charitate in comparatione ad subiectum.

- 1 Vtrum charitas sit in voluntate sicut in subiecto.
- 2 Vtrum charitas causetur in homine ex aduenientibus vel ex inuisione.
- 3 Vtrum infundatur secundum capacitatem animi.
- 4 Vtrum augeatur in habente ipsam.
- 5 Vtrum augeatur per additionem.
- 6 Vtrum quolibet actu augeatur.
- 7 Vtrum augeatur in infinitum.
- 8 Vtrum charitas uia possit esse perfecta.
- 9 Vtrum conuenienter distinguantur tres gradus charitatis, scilicet incipiens, proficiens, & perfecta.
- 10 Vtrum charitas possit diminui.
- 11 Vtrum charitas semel habita possit amitti.
- 12 Vtrum amittatur per unum actum peccati.

QVAESTIO XXV.

De charitate quantum ad eius obiectum, & quomodo sint ex charitate diligenda.

- 1 Vtrum solus Deus sit ex charitate diligendus etiam proximus.
- 2 Vtrum charitas sit ex charitate diligenda.
- 3 Vtrum creaturae irrationales sint ex charitate diligenda.
- 4 Vtrum aliquis ex charitate possit seipsum diligere.
- 5 Vtrum possit ex charitate diligere corpus proprium.
- 6 Vtrum peccatores sint ex charitate diligenda.
- 7 Vtrum peccatores seipsum diligant.
- 8 Vtrum inimici sint ex charitate diligenda.
- 9 Vtrum sint eis signa amicitiae exhibenda.
- 10 Vtrum angeli sint ex charitate diligenda.
- 11 Vtrum daemones.
- 12 Vtrum conuenienter enumeretur quatuor gradus charitatis diligenda, scilicet Deus, proximus proprius, & nosipsum.

QVAESTIO XXVI.

De charitate quantum ad ordinem diligendum.

- 1 Vtrum aliquis ordo sit in charitate.
- 2 Vtrum homo debeat Deum plus diligere proximum.
- 3 Vtrum plus quam seipsum.
- 4 Vtrum se, plus quam proximum.

- 1 Vtrum debeat homo plus diligere proximum, quam corpus proprium.
- 2 Vtrum plus vnum proximum, quam alium.
- 3 Vtrum plus proximum meliorem, quam magis sibi coniunctum.
- 4 Vtrum magis coniunctum sibi secundum carnis affectionem, vel secundum alias necessitudines.
- 5 Vtrum magis filium, quam patrem.
- 6 Vtrum magis patrem, quam matrem.
- 7 Vtrum vniorem plus, quam patrem, vel matrem.
- 8 Vtrum magis benefactorem, quam beneficiatum.
- 9 Vtrum ordo charitatis maneat in patria.

QVAESTIO XXVII.

De charitate quantum ad eius actum principalem qui est dilectio.

- 1 Vtrum amare sit magis proprium charitatis, quam amari.
- 2 Vtrum amare prout est actus charitatis sit idem, quod benevolentia.
- 3 Vtrum Deus sit propter seipsum amandus.
- 4 Vtrum possit in hae vita immediate amari.
- 5 Vtrum possit amari totaliter.
- 6 Vtrum eius dilectio habeat modum.
- 7 Vtrum diligere amicum sit melius, quam diligere inimicum.
- 8 Vtrum diligere Deum sit melius, quam diligere proximum.